
 
 

UCHWAŁA NR XI/79/2025 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze. zm.) Rada Gminy 
Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w postaci: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 125 524,40 złotych. 

Zmniejszenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 56 000,00 złotych 

Planowane dochody po zmianach 55 653 633,83 złotych 

a) bieżące – 38 732 705,98 złotych 

b) majątkowe –16 920 927,85 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 393 260,40 złotych 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 323 736,00 złotych 

Planowane wydatki po zmianach 58 022 690,56 złotych 

a) bieżące - 35 168 695,09 złotych 

b) majątkowe - 22 853 995,47złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 514



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 514



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/79/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 515 783,00 5 438,40 7 521 221,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 75 000,00 5 438,40 80 438,40 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 75 000,00 5 438,40 80 438,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 721 640,00 34 086,00 755 726,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 713 140,00 34 086,00 747 226,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 34 086,00 44 086,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 56 000,00 56 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 56 000,00 56 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 56 000,00 56 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 081 047,25 -26 000,00 14 055 047,25 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 464 000,00 -26 000,00 2 438 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 582 000,00 -56 000,00 526 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 30 000,00 60 000,00 

          
Razem: 55 584 109,43 69 524,40 55 653 633,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 514



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/79/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 10 639 312,30 14 981,40 10 654 293,70 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 125 000,00 5 438,40 130 438,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 5 438,40 130 438,40 
 60017  Drogi wewnętrzne 363 362,65 9 543,00 372 905,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00 9 543,00 53 343,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 804 000,00 9 543,00 813 543,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 791 000,00 9 543,00 800 543,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 9 543,00 84 143,00 

750   Administracja publiczna 9 580 345,58 15 000,00 9 595 345,58 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 394 166,58 15 000,00 8 409 166,58 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 263 690,00 -215 824,00 47 866,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 131 845,00 -107 912,00 23 933,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 364 002,00 15 000,00 379 002,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 215 824,00 215 824,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 912,00 107 912,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 714 556,42 30 000,00 15 744 556,42 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 413 385,17 30 000,00 3 443 385,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 740,33 6 701,00 26 441,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 342,03 1 135,00 4 477,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 483,64 164,00 647,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 434,00 10 000,00 13 434,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 12 000,00 47 000,00 

            
Razem: 57 953 166,16 69 524,40 58 022 690,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 514



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/79/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
  w tym: 
 

POLSKI 
ŁAD Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 
finansowe rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13) dochody własne 
jst 

 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach § 905 

przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 

określonyc
h w art.6 

ust.1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 

przeds. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków § 

906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14 

   Wydatki bieżące             

1. 710 71004 

Zmiany Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Solec-Zdrój oraz zmiany 
MPZP sołectwa Solec-
Zdrój na terenie Gminy 
Solec-Zdrój 

160 985,00 45 531,00 45 531,00         Urząd Gminy 

2 710 71004 
Wszczęcie procedury 
opracowania Planu 
ogólnego obejmującego 
całość gminy Solec-Zdrój 

158 301,00 126 640,00 126 640,00         Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 514



3 750 75023 Realizacja projektu 
Cyberbezpieczny 
Samorząd 170 580,00 168 489,00 31 507,00      A 24 336,00 112 646,00 Urząd Gminy 

4 750 75075 
Kreowanie 
uzdrowiskowego i 
turystycznego wizerunku 
Świetokrzyskich 
Uzdrowisk 

875 000,00 175 000,00 50 000,00        125 000,00  

5 855 85516 Utworzenie klubu 
dziecięcego na terenie 
Gminy Solec-Zdrój 124 000,00 124 000,00 1 000,00      A 23 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 

   Razem wydatki bieżące 1 488 866,00 639 660,00 254 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  47 336,00 337 646,00 X 

   Wydatki majątkowe        -      

1 400 40002 
Rozbudowa i 
modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę 
gminy Solec-Zdrój  

939 118,75  50 000,00  50 000,00  -         Urząd Gminy 

2 600 60016 Rozwój infrastruktury 
turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego (OSI) 7 037 800,35 2 013 530,00 313 530,00  

  

   0,00 1 700 000,00 Urząd Gminy 

3 600 60016 Poprawa infrastruktury 
drogowej obszaru 
uzdrowiskowego 3 086 535,00 261 535,00 261 535,00  

  

     Urząd Gminy 

4 600 60016 
Rozwój infrastruktury dla 
ruchu 
niezmotoryzowanego 
poprzez budowę dróg 
rowerowych Busko Zdrój 
- Solec-Zdrój 

16 470 000,00 6 243 884,65 1 143 884,65       0,00 5 100 000,00 Urząd Gminy 

5 700 70005 
Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w 
miejscowości Żuków 
gmina Solec-Zdrój 

530 000,00 529 000,00 29 000,00        500 000,00 Urząd Gminy 

6 750 75023 Realizacja projektu 
Cyberbezpieczny 
Samorząd 323 736,00 323 736,00 60 536,00      A 47 376,00 215 824,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 514



7 855 85516 Utworzenie klubu 
dziecięcego na terenie 
Gminy Solec-Zdrój 1 143 468,04 766 842,85 100 000,00      A 124 694,19 542 148,66 Urząd Gminy 

8 900 90005 Montaż instalacji OZE na 
terenie gminy Solec-
Zdrój 520 100,00 135 394,17 135 394,17         Urząd Gminy 

9 900 90005 

Termomodernizacja 
budynku ośrodka zdrowia 
wraz z adaptacją 
pomieszczeń na potrzeby 
świadczenia usług 
zdrowotnych i 
zagospodarowaniem 
terenu 

3 200 000,00 3 115 991,00 1 365 991,00      C 1 750 000,00  Urząd Gminy 

10 900 90001 Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
gminy Solec-Zdrój 16 636 304,37 6 334 500,00 1 334 500,00 0,00 0,00     0,00 5 000 000,00 Urząd Gminy 

11 900 90095 

Zakup pojazdów i 
urządzeń w tym 
pojazdów 
niskoemisyjnych i 
z\eroemisyjnych na 
potrzeby Gminy Solec-
Zdrój 

2 402 999,00 2 042 063,00 42 064,00 1 999 999,00        Urząd Gminy 

12 900 90095 Inflastruktura parku 
zdrojowego 100 000,00 94 000,00 94 000,00         Urząd Gminy 

13 926 92695 
Zagospodarowanie 
terenów publicznych w 
miejscowości Solec-
Zdrój  

392 170,00 30 000,00 30 000,00         Urząd Gminy 

   Razem wydatki 
majątkowe 52 782 231,51 21 940 476,67 4 960 434,82 1 999 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 070,19 13 057 972,66  

Ogółem wydatki 54 271 097,51 22 580 136,67 5 215 112,82 1 999 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 406,19 13 395 618,66  

A.  Dotacje i środki otrzymane z budżetu państwa 

C. Dotacje i środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 514


	UCHWAŁA NR XI/79/2025 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok po zmianie
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 rok po zmianie
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

		2025-02-04T10:26:48+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




